

Postup verejného obstarávania:

Verejná súťaž – Nadlimitná zákazka

Predmet zákazky: "CYTOSTATIKÁ Antineoplastické činidlá pre potreby Fakultnej nemocnice s poliklinikou F. D. Roosevelta Banská Bystrica č. RVO/2758/2022"

Časť č.	ATC skupina	Názov účinnej látky, koncentrácia	Lieková forma	m.j. (veľkosť dávky)	Cesta podania	Predpokladané množstvo za 2 roky	Celková predpokladaná cena za liek v EUR bez DPH (za 24 mes.)
1	2	3	4	5	6	7	8
Cytostatiká Antineoplastické činidlá							
1.	L01FG01/L01XC07	Bevacizumab 25 mg/ml, con inf 4 ml	amp	100 mg/4 ml	intravenózne	416	77 991,68
	L01FG01/L01XC07	Bevacizumab 25 mg/ml, con inf 16 ml	amp	400 mg/16 ml	intravenózne	224	70 616,00
2.	L01XG01/L01XX32	Bortezomib plv ino/ sol inj 3,5 mg	amp	3,5 mg	intravenózne, subkutánne	1 960	62 916,00
3.	L01XA01	Cisplatina 1 mg/ml, con inf 50 ml	amp	50 mg/50 ml	intravenózne	4 948	67 441,24
	L01XA01	Cisplatina 1 mg/ml, con inf 100 ml	amp	100 mg/100 ml	intravenózne	700	9 539,11
4.	L01AA01	Cyklofosamid tbl obd 50 mg	tbl	50 mg	perorálne	200	146,19
5.	L01AA01	Cyklofosamid plv ino 200 mg	amp	200 mg	intravenózne	2 700	10 515,42
	L01AA01	Cyklofosamid plv ino 500 mg	amp	500 mg	intravenózne	504	4 712,40
	L01AA01	Cyklofosamid plv ino 1000 mg	amp	1000 mg	intravenózne	620	11 854,40
6.	L01BC01	Cytarabin plv iol 100 mg + solv 5 ml	amp	100 mg	intratekálne, subkutánne, intravenózne	76	551,00
7.	L01BC01	Cytarabin 100 mg/ml, sol ijf 1 ml	amp	100 mg/1 ml	intravenózne, subkutánne	1 210	3 025,00
	L01BC01	Cytarabin 100 mg/ml, sol ijf 10 ml	amp	1 000 mg/10 ml	intravenózne, subkutánne	2 000	13 180,00
8.	L01DB02	Daunorubicin plv iol 20 mg + solv 10 ml	amp	20 mg	intravenózne	476	3 693,76
9.	L01CD02	Docetaxel 20 mg/ml, con inf 1 ml	amp	20 mg/1 ml	intravenózne	1 020	2 550,00
	L01CD02	Docetaxel 20 mg/ml, con inf 4 ml	amp	80 mg/4 ml	intravenózne	780	6 669,00
10.	L01DB01	Doxorubicin 2 mg/ml, sol ijf/ sol inf 5 ml	amp	10 mg/5 ml	intravenózne, intravezikálne	1 360	1 577,60
	L01DB01	Doxorubicin 2 mg/ml, sol ijf/ sol inf 25 ml	amp	50 mg/25 ml	intravenózne, intravezikálne	1 420	8 832,40
11.	L01DB01	Doxorubicin 2 mg/ml, con inf/ con dsf 10 ml pegylov. lipozom. formulácia	amp	20 mg/10 ml	intravenózne	130	36 336,30
12.	L01CB01	Etoposid 20 mg/ml, sol inf/ con inf 10 ml	amp	200 mg/10 ml	intravenózne	1 580	16 511,00
	L01CB01	Etoposid 20 mg/ml, sol inf/ con inf 5 ml	amp	100 mg/5 ml	intravenózne	472	1 463,20
13.	L01AA06	Ifosfamid plv ifo 2 g	amp	2 g	intravenózne	740	74 717,80
	L01AA06	Ifosfamid plv ifo 1 g	amp	1 g	intravenózne	190	9 498,10
14.	L01CE02	Irinotecan 20 mg/ml, con inf 5 ml	amp	100 mg/5 ml	intravenózne	1 572	8 174,40
	L01CE02	Irinotecan 20 mg/ml, con inf 2 ml	amp	40 mg/2 ml	intravenózne	1 808	6 870,40

Časť č.	ATC skupina	Názov účinnej látky, koncentrácia	Lieková forma	m.j. (veľkosť dávky)	Cesta podania	Predpokladané množstvo za 2 roky	Celková predpokladaná cena za liek v EUR bez DPH (za 24 mes.)
1	2	3	4	5	6	7	8
15.	L01XX44	Aflibercept 25 mg/ml, con inf 8 ml	amp	200 mg/8 ml	intravenózne	26	13 847,31
	L01XX44	Aflibercept 25 mg/ml, con inf 4 ml	amp	100 mg/4 ml	intravenózne	434	115 921,40
16.	L01DC01	Bleomycin plv ino 15 000 IU	amp	15 000 IU	intravenózne, subkutánne, intramuskulárne, intraarteriálne, intrakavitálne, lokálne	580	17 875,60
17.	L01CD01	Paklitaxel 6 mg/ml, con inf 5 ml	amp	30 mg/5 ml	intravenózne	730	3 782,64
	L01CD01	Paklitaxel 6 mg/ml, con inf 16,7 ml	amp	100 mg/16,7 ml	intravenózne	1 430	11 440,00
	L01CD01	Paklitaxel 6 mg/ml, con inf 50 ml	amp	300 mg/50 ml	intravenózne	590	8 850,00
18.	L01CD01	Paklitaxel vo forme nanočastíc viazaných na albumín plv siť/plv ins 100 mg	amp	100 mg	intravenózne	812	92 843,19
19.	L01BA04	Pemetrexed plc ifo/ plc ifc/ con inf 100 mg	amp	100 mg	intravenózne	40	1 454,54
	L01BA04	Pemetrexed plc ifo/ plc ifc/ con inf 500 mg	amp	500 mg	intravenózne	326	59 272,67
20.	L01XX17	Topotekan 1 mg/ml, con inf/ plc ifc 1 ml	amp	1 mg/1 ml	intravenózne	536	4 422,00
	L01XX17	Topotekan 1 mg/ml, con inf/ plc ifc 4 ml	amp	4 mg/4 ml	intravenózne	110	992,20
21.	L01XC03	Trastuzumabum 120 mg /ml, sol inj 5 ml	amp	600 mg/5 ml	subkutánne	98	87 048,50
22.	L01CA01	Vinblastín 1 mg/1 ml, sol inj 10 ml	amp	10 mg/10 ml	intravenózne	220	10 175,00
23.	L01CA02	Vinkristín 1 ml/mg, sol inj 1 ml	amp	1 mg/1 ml	intravenózne	940	10 161,40
24.	L01BC07	Azacitidín plv inu 100 mg	amp	100 mg	subkutánne	3 068	332 724,60
25.	L01XX24	Pegaspargáza 750 U/ml, plo ijf 5 ml	amp	3 750 U/5 ml	intravenózne, intramuskulárne	8	12 256,00
26.	L01AD05	Fotemustín plv fol 208 mg + 4 ml solv	amp	208 mg/ 4,16 ml	intravenózne	4	768,44
27.	L01AA03	Melphalan tbl flm 2 mg	tbl	2 mg	perorálne	50	107,96
28.	L01AA09	Bendamustín 2,5 mg/ml plc ifo/ plc ifc 40 ml	amp	100 mg/40 ml	intravenózne	754	15 405,58
	L01AA09	Bendamustín 2,5 mg/ml plc ifo/ plc ifc 10 ml	amp	25 mg/10 ml	intravenózne	1 310	15 392,50
29.	L01CX01	Trabectedín plv ifc 1 mg	amp	1 mg/20 ml	intravenózne	20	31 969,80
	L01CX01	Trabectedín plv ifc 0,25 mg	amp	0,25 mg/5 ml	intravenózne	30	12 367,80
30.	L01DB06	Idarubicín 1 mg/ml, plv ino/sol inj 10 ml	amp	10 mg/10 ml	intravenózne	8	575,84
31.	L01XD04	Kyselina aminolevulinová 30 mg/ml, plo por 1,5 g	plo por	1,5 g	perorálne	20	19 600,00
32.	L01DB07	Mitoxantron 2 mg/ml, sol inj 10 ml	amp	20 mg/10 ml	intravenózne intrapleurálne	72	8 880,48
33.	L01BA01	Metotrexat 100 mg/ml, sol inj 50 ml	amp	5 g/50 ml	intravenózne, intramuskulárne	114	7 822,68

Časť č.	ATC skupina	Názov účinnej látky, koncentrácia	Lieková forma	m.j. (veľkosť dávky)	Cesta podania	Predpokladané množstvo za 2 roky	Celková predpokladaná cena za liek v EUR bez DPH (za 24 mes.)
1	2	3	4	5	6	7	8
34.	L01BA01	Metotrexat 25 mg/ml, sol inj 2ml	amp	50 mg/2 ml	intravenózne, intratekálne	404	9 582,88
35.	L01CD04	Kabazitaxel 40 mg/ml, cif fol/ con inf 1,5 ml + 4,5 ml solv	amp	60 mg/1,5 ml	intravenózne	12	19 749,48
36.	L01BB04	Kladribin 2 mg/ml, sol inj 5 ml	sol inj	10 mg/5 ml	subkutánne	12	3 384,00
37.	L01FX05	Brentuximab vedotín plc ifc 50 mg	amp	50 mg	intravenózne	324	702 542,16
38.	L01FF01	Nivolumabum 10 mg/ml, con inf 10 ml	amp	100 mg/10 ml	intravenózne	410	317 840,20
	L01FF01	Nivolumabum 10 mg/ml, con inf 4 ml	amp	40 mg/4 ml	intravenózne	134	41 683,38
39.	L01BB05	Fludarabin 25 mg/ml, con ijf 2 ml	amp	50 mg/2 ml	intravenózne	34	2 579,24
40.	M05BA03	Kyselina pamidronová 3 mg/ml, con inf 30 ml	amp	90 mg/30 ml	intravenózne	30	1 500,00
41.	L01BB02	Merkaptopurin tbl 50 mg	tbl	50 mg	perorálne	200	302,56
42.	L01XE01/L01EA01	Imatinib tbl flm/tbl dsp/cps dur 100 mg	tbl	100 mg	perorálne	120	329,38
	L01XE01/L01EA01	Imatinib tbl flm/tbl dsp/cps dur 400 mg	tbl	400 mg	perorálne	60	335,64
43.	L01XX05	Hydroxykarbamid cps dur/ tbl flm 500 mg	tbl	500 mg	perorálne	1 000	210,00
44.	L01EM01	Idelalisib tbl flm 100 mg	tbl	100 mg	perorálne	1 320	52 249,30
45.	L01CA05	Vinflunín 25 mg/ml, con inf 10 ml	amp	250 mg/10 ml	intravenózne	100	63 729,00
46.	L01DB11	Pixantrón plc ifc 29 mg	amp	29 mg	intravenózne	12	4 717,32
47.	L01XC13	Pertuzumab 30 mg/ml, con inf 14 ml	amp	420 mg/14 ml	intravenózne	24	48 064,56
48.	L01FD03	Trastuzumab emtanzín plc ifc 160 mg	amp	160 mg	intravenózne	32	71 774,05
	L01FD03	Trastuzumab emtanzín plc ifc 100 mg	amp	100 mg	intravenózne	298	349 211,30
49.	L01XG02	Karfilzomib plv ifo 10 mg	amp	10 mg	intravenózne	116	13 486,16
	L01XG02	Karfilzomib plv ifo 30 mg	amp	30 mg	intravenózne	90	30 882,60
50.	L01FF02	Pembrolizumab 25 mg/ml, con inf 4 ml	amp	100 mg/4 ml	intravenózne	2 788	5 105 413,48
51.	L01EX07	Kabozantinib tbl flm 60 mg	tbl	60 mg	perorálne	300	31 262,79
52.	L01AB01	Busulfán 6 mg/ml, con inf 10 ml	amp	60 mg/10 ml	intravenózne	80	23 415,36
53.	L01FF06	Cemiplimab 50 mg/ml, con inf 7 ml	amp	350 mg/7 ml	intravenózne	38	108 607,42
54.	L01CA04	Vinorelbín 10 mg/ml, con inf 5 ml	amp	50 mg/5 ml	intravenózne	392	16 518,88
55.	L01CA04	Vinorelbin cps mol 20 mg	cps	20 mg	perorálne	24	498,96
56.	L01EX09	Nintedanib cps mol 100 mg	cps	100 mg	perorálne	840	9 277,13
57.	L01ED01	Krizotinib cps dur 250 mg	cps	250 mg	perorálne	240	12 704,23

Časť č.	ATC skupina	Názov účinnej látky, koncentrácia	Lieková forma	m.j. (veľkosť dávky)	Cesta podania	Predpokladané množstvo za 2 roky	Celková predpokladaná cena za liek v EUR bez DPH (za 24 mes.)
1	2	3	4	5	6	7	8
58.	L04AX02	Talidomid cps dur 50 mg	cps	50 mg	perorálne	112	1 357,44
59.	L01FF04	Avelumab 20 mg/ml, con inf 10 ml	amp	200 mg/10 ml	intravenózne	312	207 283,44
60.	L02BA01	Tamoxifen tbl 10 mg	tbl	10 mg	perorálne	200	12,48
61.	L01EX10	Midostaurín cps mol 25 mg	cps	25 mg	perorálne	336	34 331,70
62.	L01EB04	Ozimetinib tbl flm 80 mg	tbl	80 mg	perorálne	600	78 238,98
63.	L01XF01	Tretinoín cps mol 10 mg	cps	10 mg	perorálne	200	717,32
64.	L01EJ01	Ruxolitinib tbl 5 mg	tbl	5 mg	perorálne	336	9 076,37
65.	L01AC01	Tiotepa plc ifc 100 mg	amp	100 mg	intravenózne	48	38 798,40
66.	L01BC59	Trifluridíd 15 mg + Tipiracil 6,14 mg, á 20 tbl flm	tbl	15 mg/6,14 mg	perorálne	240	2 894,52
	L01BC59	Trifluridíd 15 mg + Tipiracil 6,14 mg, á 60 tbl flm	tbl	15 mg/6,14 mg	perorálne	360	4 471,63
	L01BC59	Trifluridíd 20 mg + Tipiracil 8,19 mg, á 20 tbl flm	tbl	20 mg/8,19 mg	perorálne	280	4 490,36
	L01BC59	Trifluridíd 20 mg + Tipiracil 8,19 mg, á 60 tbl flm	tbl	20 mg/8,19 mg	perorálne	1 200	19 833,00
67.	L01DB01	Doxorubicin plv det set 50 mg lipozom.citrátový komplex	amp	50 mg	intravenózne	30	17 353,50

